
CITTA’ DI SEREGNO  

(PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA)  

ESITO DI GARA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Città di Seregno, Piazza Martiri della Libertà, n. 1 - 20831 Seregno 

(MB) – Servizio viabilità, parcheggi e verde. pec: 

seregno.protocollo@actaliscertymail.it; indirizzo internet: 

http://www.comune.seregno.mb.it. Responsabile del Procedimento: Ing. 

Franco Greco. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO  

II.1.1) Affidamento servizio sgombero neve e spargimento abrasivi su tutte 

le strade, piazze, parcheggi pubblici del territorio del Comune di Seregno. 

Stagioni 2021-22 e 2022-23. CIG: 8822133E72. -. II.1.2) CPV principale: 

90620000-9 Servizi di sgombero neve-. II.2.5) Criterio di aggiudicazione: 

offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità prezzo, art. 95, c 2 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i). 

SEZIONE IV: PROCEDURA  

IV.1.1) Procedura aperta. - IV.2.1) Pubblicazioni precedenti: 

Supplemento alla G.U.U.E. del 14.07.2021- 2021/S 134-356584 -G.U.R.I. 

5a Serie Speciale – Contratti pubblici n. 81 del 16.07.2021 – per estratto 

su n. 2 quotidiani nazionali e n. 2 quotidiani locali. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO  

V.2.1) Determinazione di aggiudicazione n. 915 del 09.11.2021 e della 

relativa efficacia n. 33 del 24.01.2022. - V.2.2) Offerte ricevute: n. 1 – 

mailto:seregno.protocollo@actaliscertymail.it
http://www.comune.seregno.mb.it/


ammesse n. 1. - V.2.3) Aggiudicatario: Costituendo R.T.I. tra Impresa 

Sangalli Giancarlo & C. S.r.l. (mandataria) di Monza (MB) e Depac Soc. 

Coop. Sociale a r.l. (mandante) di Bresso (MI), miglior offerente con una 

percentuale unica di ribasso offerto pari al 2,69% sull’importo posto a 

base di gara di € 409.027,66, esclusa IVA e compresi € 1.913,50 per oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso. Importo di aggiudicazione. € 

398.076,29 esclusa IVA e compresi € 1.913,50 per oneri della sicurezza. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI  

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. 

Lombardia, Milano – VI.4.3) Presentazione di ricorso: entro 30 giorni dalla 

pubblicazione dell’atto da impugnare ai sensi del D.Lgs. n. 104/2010  

Il Dirigente Area lavori pubblici e patrimonio 


